



**SHRI HANWANT SR SEC ENG MED SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE Date- 09-04-24

1. School will remain closed on Wednesday 10th April 2024 & 11th April 2024 on account of Chetichand, Jyotiba Phule Jayanti & Id-Ui-Fitar.
2. बुधवार 10 अप्रैल 2024 व गुरुवार 11 अप्रैल 2024 को चेटीचंड, ज्योतिबा फुले जयंती व ईद-उल-फितर के उपलक्ष में विद्यालय का अवकाश रहेगा।

PRINCIPAL



**SHRI HANWANT SR SEC ENG MED SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE Date- 16-04-24

1. School will remain closed on Wednesday 17th April 2024 on account of Ram Navami.
2. बुधवार 17 अप्रैल 2024 को राम नवमी के उपलक्ष में विद्यालय का अवकाश रहेगा।

PRINCIPAL



**SHRI HANWANT SR SEC ENG MED SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE Date- 23-04-24

On 27th April 2024 there will be Demo of Interactive Panel it is mandatory for all the teachers to attend it.
Timing will be – 11:30 AM to 01:00 PM.

PRINCIPAL



**SHRI HANWANT SR SEC ENG MED SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE Date- 25-04-24

1. School will remain closed on Friday 26th April 2024 on account of Election.
शुक्रवार 26 अप्रैल 2024 को मतदान दिवस के उपलक्ष में विद्यालय का अवकाश रहेगा।
2. On Saturday 27th April 2024 school timing will be 07:30 AM to 10:30 AM.
शनिवार दिनांक 27 अप्रैल 2024 को विद्यालय का समय प्रातः 07:30 प्रातः 10:30 बजे तक रहेगा।

PRINCIPAL



**SAINIK SCHOOL
SHRI HANWANT SR. SEC. ENG. MED. SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE Date- 02-05-24

Dear Parents,

1. This is to inform you that a Yoga event is being organised on 3rd May 2024 (Friday) at 7:00 AM at the school premises.
आपको सूचित किया जाता है कि 03 मई 2024 (शुक्रवार) को प्रातः 7:00 बजे विद्यालय परिसर में एक योग कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है।
2. Kindly send your ward in House Uniform (PT Dress) at 6:45 AM.
कृपया अपने संरक्षित बालक / बालिकाओं को सुबह 6:45 बजे हाउस यूनिफॉर्म (पी टी ड्रेस) में भेजें।

PRINCIPAL



**SAINIK SCHOOL
SHRI HANWANT SR. SEC. ENG. MED. SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE

Date- 09-05-2024

Dear Parents,

1. School will remain closed on Friday 10th May 2024 on account of Bhagwan Parshuram Jayanti.
शुक्रवार 10 मई 2024 को भगवान परसुराम जयंती के उपलक्ष में विद्यालय का अवकाश रहेगा।
2. As per collector order school timing for classes Nursery to VIII will be 7:30 AM to 11:00 AM.
जिला कलेक्टर के आदेशनुसार कक्षा Nursery से VIII तक का समय प्रातः 07:30 AM से प्रातः 11:00 बजे तक रहेगा।

PRINCIPAL



**SAINIK SCHOOL
SHRI HANWANT SR. SEC. ENG. MED. SCHOOL,
CHOPASNI, JODHPUR**



NOTICE

Date- 16-05-2024

Dear Parents,

1. The summer vacation will commence from 17-05-2024 to 30-06-2024.
The school will re-open from 01-07-2024 i.e. Monday.
ग्रीष्मकालीन अवकाश दिनांक 17-05-2024 से दिनांक 30-06-2024 तक रहेगा। विद्यालय पुनः दिनांक 01-07-2024 से अपने नियमित समय प्रातः 07:30 से मध्याह्न 01:00 बजे तक संचालित होगा।
2. Pay your due fees of session 2023-24 and also pay 1st installment of session 2024-25 till 30-05-2024.
अपने संरक्षित बालक/बालिका की सत्र 2023-24 की बकाया शुल्क तथा सत्र 2024-25 की प्रथम किस्त का भुगतान 30-05-2024 तक आवश्यक रूप से करावे।
3. Parents are requested to guide and motivate their wards to do their summer holiday home work in neat and clean handwriting.
अभिभावक से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को अपना ग्रीष्मकालीन गृह कार्य साफ-सुथरी लिखावट में करने के लिए मार्गदर्शन करें और प्रेरित करें।

HAVE A GREAT SUMMER VACATION

PRINCIPAL